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Krónika 

Befejeződtek a Polgármesteri Hivatal épületének belső felújítási munkálatai. 

2015. január 19-től a hivatali ügyintézés már nem a művelődési házban, ha-

nem újra itt, a Polgármesteri Hivatalban történik.  

Kedves Kaposújlakiak! 

Elkészült a Polgármesteri Hivatal 

 Bőség zavara 

A kibővült, megújult Művelődési Ház átadásával rég áhított kívánságunk 

vált valóra és így nagyobb helyen, kulturált környezetben tarthatjuk a prog-

ramjainkat, rendezvényeinket. Most, hogy végignéztem, és sorra vettem az 

eddigi eseményeket, bizony a bőség zavarával küzdök. Mindent felsorolni e 

cikk terjedelme miatt lehetetlenség, így itt most csak azokat az eseményeket 

említem, amelyekről nem szól külön cikk.                        Folytatás a 4. oldalon! 

2014 őszén döntés elé lettek állítva 

az ország falvainak, városainak la-

kói, itt Kaposújlakon sem volt más-

ként. A választók döntöttek és a 

többség a fordulat mellett voksolt. 

Egy új testületet, új szemléletet ala-

poztak meg szavazatukkal. Ezúton 

is szeretném megköszönni a bizal-

mat, mellyel ugyan nagy felelőssé-

get és sok munkát vettem a nya-

kamba, de ezt szívesen tettem.  

Bízom benne, hogy munkámmal si-

kerül megelégedést elérni azoknál 

is, akik kicsit kétkedve fogadtak, hi-

szen Kaposújlak minden lakóját szol-

gálom és a falunk fejlődéséért dolgo-

zom, természetesen a megalakult 

Képviselő Testülettel karöltve. 

Az új év sokaknak fogadalmakkal, a 

jövő iránti izgalmas várakozással, 

esetleg félelemmel kezdődik.  

Akár így, akár úgy a jövő minden-

képpen mást hozhat. Sokszor rajtunk 

múlik, hogy jövőnk milyen irányt fog 

követni.  

Kaposújlak Önkormányzatának ingyenes információs kiadványa XIX. évfolyam, 1. szám           

Tartalomból: 

 

Folytatás a 2. oldalon! 
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Kedves Kaposújlakiak! – folytatás az 1. oldalról 

Én azon leszek, hogy ez az irány jó 

legyen Kaposújlak számára és eh-

hez partnerként számítok a falu la-

kóira. 
 

Az elmúlt rövid időszakban az ün-

nepi rendezvények szervezése és le-

bonyolítása közben a jövő tervezése 

is fontos feladat volt. Ebben szere-

pel a legfontosabb is, a csatornahá-

lózat létesítése, melyet egyelőre 

most sem tudunk ütemezni, mivel a 

pályázat forrás nélkül maradt.  Je-

lenleg a tervek, engedélyek frissen 

tartását kell figyelemmel kísérni és 

aktualizálni azokat. A 2015 évi ter-

vekben szerepelnek már futó pro-

jektek is melyeket végig kell vinni 

és a költségvetésbe be kell építeni. 

Ilyen a Művelődési Ház fejlesztése 

és a parkjának befejezése. Itt egy 

olyan szabadtéri szabadidős közös-

ségi teret szeretnénk kialakítani a 

Művelődési ház mellé, mely kiegé-

szíti, és további lehetőségeket kínál 

mind kulturális, mind sport, turisz-

tikai és gasztronómiai rendezvé-

nyek lebonyolításához, továbbá 

szükséges raktárt és kiszolgáló léte-

sítményt is magába foglal. 

Az Önkormányzati Hivatal épüle-

tének felújítása is befejezésre vár.  

A belső munkálatok befejeződtek és 

a jó idő megérkezésével a külső  

szigetelés és végleges szín és forma 

is a helyére kerül. Ezeken túl erre  

az évre tervezhető még a hivatal 

épületéhez kapcsolódóan a kerítés 

építése, valamint a játszóterek fel-

újítása, karban tartása. A sportöl-

töző felújításához beadott pályázat 

sajnos elutasításra került, de a ha-

laszthatatlan karbantartásokat,  

javításokat még el kell végezni. 

A terveink közt még szerepel a jár-

dák átépítése térkő burkolással, az 

ivadéknevelő javítása, befejezése.  

Reményeink szerint elkészül a  

Hivatalnál (Művelődési Házhoz is 

tervben van) egy fedett kerékpár- 

tároló. Persze ezeken felül mindig 

akad még tennivaló és lehetőség 

szerint sorra vesszük azokat. Ami-

hez indul pályázati lehetőség, azt 

szeretnénk megragadni, hogy minél 

kisebb saját erőt kelljen befektetni 

a megvalósuláshoz. 
 

Rendezvényeinkről, eseményekről 

pár sort írnék, csak tényszerűen 

hisz erről hivatottabb személyek  

írnak majd.  

Tavaly év végén az ünnepi készü-

lődés Advent, Mikulás, Karácsony 

és közben a többi program nagy ér-

deklődés mellett zajlott és sokakat 

elcsalogatott a Művelődési Házba. 

A közösségi programokat továbbra 

is fontosnak tartom és minél több 

alkalmat megragadnék a közösség 

összekovácsolására.   
 

Nagy örömmel mondhatom, hogy 

mind a kulturális- és ünnepi esemé-

nyek előkészítésében és közben is 

sok újlaki lakos nyújtott sok fáradt-

ságos és önzetlen segítséget. Felso-

rolni nem is tudom, hisz most is 

nem lenne elég hely hozzá, de itt 

most a magam-, a Képviselő Testü-

let-, és úgy gondolom minden la-

kos nevében nagyon köszönöm 

mindnyájuknak! 

Csabai Tamás 

polgármester 

 

Májusi piknik 2012. 

Mikulás 2011. 

 

Képen balról jobbra:  

Lecső Péter, Balazsiné Balaskó Mária, Csabai Tamás polgármester,  

dr. Mészáros Renáta körjegyző, Gál László, Kovács Jenő alpolgármester 

Kaposújlak Képviselő-testülete 

 

Kaposújlak Község 
Önkormányzata tisztelettel hívja 

Önt és kedves Családját 

2015. március 15-én  

14.30 órára az Európa Parkba,  

az 1948-49-es forradalom és  
szabadságharc tiszteletére  

rendezett ünnepi megemlékezésre.  

Ünnepi köszöntőt mond:  
Csabai Tamás polgármester 

Közreműködnek a kaposújlaki  
gyermekek és fiatalok. 

Mindenkit szeretettel várunk! 
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Meghívó közmeghallgatásra 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Közmeghallgatását 2015. március 9-én (hétfőn)  

18.00 órakor a Művelődési Házba összehívom, melyre ezúton meghívom. 

Napirend:  

1.) Tájékoztató az Önkormányzat 2014 évi eredményeiről, 2015. évi terveiről, az Önkormányzat és in-

tézményei 2015. évi költségvetéséről. 

(Előadó: Csabai Tamás polgármester) 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

Kaposújlak, február 20.       Csabai Tamás  

                                                                 polgármester 

 

Jelentősen megváltozik a rászorultság alapján járó vagy 

adható segélyek rendszere 

 
Jelenleg jegyzői hatáskörben lévő 

aktív korúak ellátásának megállapí-

tása (foglalkoztatást helyettesítő tá-

mogatás és a rendszere szociális se-

gély) a járási hivatalok hatáskörébe 

kerül 2015. március 1. napjával.  

Az aktív korúak ellátása keretében 

kétféle ellátástípus állapítható meg 

2015. március 1. napjával: 

 a foglalkoztatást helyette-

sítő támogatás, 

 az egészségkárosodási és 

gyermekfelügyeleti támogatás 

(egészségkárosodott személynek 

minősül, vagy 14 éven aluli kiskorú 

gyermeket nevel – feltéve, hogy a 

családban élő gyermekek valame-

lyikére tekintettel más személy nem 

részesül a családok támogatásáról 

szóló törvény (Cst.) szerinti gyer-

mekgondozási támogatásban, vagy 

gyermekgondozási díjban, csecse-

mőgondozási díjban és a gyermek 

ellátását napközbeni ellátást bizto-

sító intézményben [Gyvt. 41. § (3) 

bekezdés], illetve nyári napközis 

otthonban, óvodában vagy iskolai 

napköziben nem tudják biztosítani.) 

2015. március 1. napjával megszűnik a 

lakásfenntartási támogatás, a méltá-

nyossági közgyógyellátás igénylésének 

lehetősége. (A megszűnő ellátásokat 

az önkormányzat saját a rendeletében 

megalkotott települési támogatás 

keretében biztosíthatja 2015. már-

cius 1. napjától.)  

További változás, hogy a képviselő-

testület – a szociális törvényben, il-

letve az önkormányzat rendeletében 

meghatározott feltételek figye-

lembe vételével - települési támo-

gatást állapíthat meg. Ezen segé-

lyekről az önkormányzat szabadon 

dönthet, melyeket a szociális tör-

vény példázóan sorol fel. A támoga-

tás megállapítását „különösen” ja-

vasolja a krízishelyzetbe került sze-

mélyek számára.  

A települési támogatás keretében 

biztosítandó juttatások többek kö-

zött:   

 a lakhatáshoz kapcsolódó rend-

szeres kiadások viseléséhez, 

 a 18. életévét betöltött tartó-

san beteg hozzátartozójának 

az ápolását, gondozását 

végző személy részére, 

 a gyógyszer-kiadások vise-

léséhez. 

Tájékoztatásul a járási hivatalok ha-

táskörébe tartozó ügykörök:  

 alanyi ápolási díj (az alap-

összegű, a fokozott ápolási 

szükségletre tekintettel 

megállapított emelt összegű, 

kiemelt ápolási díj), 

 időskorúak járadéka, 

 alanyi és normatív jogcímen 

megállapított közgyógyellátás, 

 egészségügyi szolgáltatásra 

való jogosultság,  

 aktív korúak ellátása, (2015. 

március 1. napjától).  

A felülvizsgálat során minden állátás-

ban részesülő személy tájékoztatást kap 

a részére megállapított ellátások to-

vábbi folyósításával kapcsolatba.  
 

(Bondor-Kiss Ágnes ügyintéző)  

 

 
„Fogadj örökbe 

egy kórtermet!” 
Kaposújlak Önkormányzata is 

csatlakozott a támogatókhoz és  a 

Kaposújlaki Sport Klub mellé állt, 

akik társadalmi munkában újítottak 

fel egy kórtermet a Mosdósi kórház 

gyermekosztályán, ezzel élhetőbb 

körülményeket teremtve a kis 

betegeknek. 
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Bőség zavara – Művelődési ház és könyvtárunk hírei 

elérési lehetőséget nyújt mindenki-

nek.  

Visszatérve a programokra…  

Elsősorban helyi, vagy környékbeli 

vendégeket, előadókat, kiállítókat 

hívunk, lehetőséget adva a bemu-

tatkozásra.  

Karácsony előtt a mézeskalácsfalu 

avatásakor adventi kézműves vásár 

várta az érdeklődőket.  
 

 
 

 
 

Kacs Dávid fotókiállítása is ekkor 

nyílott. Az Újlaki Újság következő 

számában „Tehetséges fiataljaink” 

rovatunkban Dávid mesél majd a 

fotózásról és nem mindennapi hob-

bijáról, a viharvadászatról. 

Mézeskalácsos bemutatót tartot-

tunk Noé Kornélia népi iparmű-

vész   vezetésével, aki a mézeska-

lács készítésének és díszítésének 

fortélyairól mesélt, bemutatva a 

házépítés technikáját is. 

Volt író-olvasó találkozó a „Léna és 

Boldi mesék” íróival, Lecsőné  

Horváth Korinnával Lecső Péterrel.  

Karácsonyi gyermekrajzpályázatot 

hirdettünk és a közönségdíjat nyert 

alkotás díszítette az önkormányzat 

hivatalos üdvözlőlapját.  

Eddig történt eseményekről részle- 

tesen olvashatnak újságunkban. 

Programjainkat figyelemmel kí-

sérhetik a falu hirdetőtábláin, és a 

www.kaposujlak.hu valamint a 

facebook oldalunkon, ahol az ese-

ményeken készült fotók is láthatók. 

www.facebook.com/muvhazkaposujlak  

Programötleteiket és javaslataikat 

köszönettel fogadjuk! 

Szeretettel várjuk rendezvényeinkre! 
 

Balazsiné Balaskó Mária 

 

HIVATALI ÜGYINTÉZÉS:  

Kaposújlak Községi Önkormányzat 

7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. Telefon: 82/714-400; Fax: 82/714-401;  

Email: kaposujlak@kapos-net.hu; Web: www.kaposujlak.hu  

 

Csabai Tamás polgármester      Fogadó idő:  Szerda 15.00 – 17.00   Tel:  30/ 95 72 172  

Németh Judit adóügyi előadó    Hétfő 13.00 – 16.00   70/ 97 80 464 

Kristóf Éva falugazdász    Csütörtök: 12.20 – 16.00  70/ 489 39 32 

Kis-Pál János Somogy Megyei    Kedd:  7.30 – 8.30   70/ 69 88 927 

Kormányhivatal hivatali ügysegéd   

Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal  
7521 Kaposmérő; Hunyadi János utca 13. 

Tel.: 82/577-410 ; 82/477-001; Email: kaposmero@kapos-net.hu; Web: www.kaposmero.hu   

Ügyfélfogadás: hétfőtől csütörtökig: 7.30 - 16.00; pénteken: 7.30 - 13.30 

Az Újlaki Zenés Esték rendezvény-

sorozat keretében szeptemberben 

Wolf Kati és Meggyes Csaba láto-

gatott el hozzánk. Majd az Oszto-

váta Együttes „Magyar virágod egy 

a nefelejts!” ünnepi műsorával em-

lékeztünk az októberi esemé-

nyekre.  

Novemberben „Kész cirkusz!”cím-

mel Tormási Attila – Ribizli bohóc 

zenés nosztalgiaestjére volt hivata-

los minden kaposújlaki nyugdíjas.  

E két utóbbi rendezvény a Takács 

Gyula Megyei és Városi Könyvtár 

támogatásával valósult meg. 

Könyvtárunkban a mozgókönyvtári 

szolgáltatásnak köszönhetően fo-

lyamatosan frissül a könyv- és fo-

lyóirat állomány.  

Emellett új számítógépet, monitort, 

színes multifunkcionális nyomtatót, 

dvd lejátszót, társasjátékokat is 

kaptunk. 
  

 
A könyvtárban működik az e-Ma-

gyarország Pont is, mely internet-

Folytatás az 1. oldalról 

http://www.kaposujlak.hu/
http://www.facebook.com/muvhazkaposujlak
mailto:kaposujlak@kapos-net.hu
http://www.kaposujlak.hu/
mailto:kaposmero@kapos-net.hu
http://www.kaposmero.hu/
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A baba-mama klub rendezvényei 

nagyon jó hangulatban telnek. A 

klubnapok rendszeres vendége és 

előadója Molnár Éva védőnő. 

Októberi témánk a csecsemő elvá-

lasztása, hozzátáplálása volt. Sok 

receptet és tapasztalatot cseréltek  

az anyukák egymással.                   
A novemberi összejövetelünk  

témái a szobatisztaság, a testvérfél-

tékenység és az éjszakai alvás volt. 

Nagyon jó praktikákat és ta-

pasztalatokat tudtunk megosztani 

egymással, miközben a kisebb 

 

Baba – Mama Klub  

 

November 22. én került sor a meg-

mérettetésre. Szép számban össze-

gyűlt a fiatal és az idősebb korosz-

tály. A felnőtteknél egy hölgyet is 

köszönthettünk, aki ha teheti, szintén 

a ping-pongnak hódol.  

Több korcsoportban, két asztalon 

folyt a megmérettetés. A versenyek 

kiélezett küzdelmeket hoztak, min-

denki beletette szívét-lelkét. Jó volt 

nézni egymás taktikáját és erőt merí-

teni belőle a következő játszmára. A 

játék hevében hamar elment a dél-

után és kezdtek kirajzolódni a végle-

ges eredmények, melyek magukért 

beszéltek. Volt, aki egy kicsit csa-

lódott, volt aki örült, de megálla-

píthatjuk, hogy jól sikerült a dél-

után és mindenki jó érezte magát. 

Reméljük, hogy sokszor fogunk 

még együtt játszani a művelődési 

házban. Hiszem, hogy ez csak a 

kezdet és lehetőség arra, hogy mi 

kaposújlakiak összejöjjünk egy kis 

szórakozásra, legyen az sportvetél-

kedő, vagy összejövetel. Ez a ver-

seny is közelebb hozott bennünket 

egymáshoz. Kiderült egy-két em-

berről hogy nagyon jól asztaliteni-

szezik.  

Ezúton is gratulálok minden részve-

vőnek, mert mindenki a maga képes-

ségeivel szállt szembe. Mindany-

nyian, akik ott voltunk, jól éreztük 

magunkat és egy jót játszottunk. 

Szeretnénk, ha rendszeresen lenné-

nek ilyen rendezvények és lega- 

lább egy őszi és egy tavaszi fordulót 

tudnánk magunk mögött.  

Én személy szerint nagyon jó érez-

tem magamat, még ha egy-két játsz-

mában rendesen ki is kaptam.  

Nagyon várom a folytatást és már 

forgatom a ping-pong ütőmet, ké-

szülök visszavágni az elszenvedett 

vereségekért.  

Saffer Attila 

Első Kaposújlaki Asztalitenisz Verseny 
 

 

gyerkőcök a nagyobbacskák játékát 

figyelve gügyögtek és lesték az ele-

venség csínját - bínját. 

 A decemberi témánk a baba első-

segély, amit mindenképpen jó, ha 

tud egy gyakorló anya, ha ne adj  

Isten… Ugye anyukák?  

Kis szünet (megbetegedések idő-

szaka) után a március 3-i baba-

mama klub témája az akaratosság, 

a hiszti. A gyermeki akarat érvé-

nyesítése és a szülői határozottság, 

következetesség.  

Mindenkit sok szeretettel várunk! 

Bajzikné Jörös Zita  

Új játékok a művházban 

Igazi levegőfújós léghoki várja a já-

ték kedvelőit a művházban! Billiár-

dozni is lehet! Sőt, a kicsiknek is van 

már saját pingpongasztaluk. Már-

cius 28-án léghoki versenyt rende-

zünk! Addig is lehet jönni, gyako-

rolni és kipróbálni az új játékainkat! 
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Mikulást várva 

 Immár a megújult Művelődési 

Házba invitálta a kaposújlaki gyere-

keket a Mikulás manói által a posta-

ládákba helyezett meghívó, mely 

szerint idén is személyesen látogat 

el valamennyi csemetéhez.  

A gyerkőcök nagy izgalommal gyü-

lekeztek és fészkelődtek szüleik, 

nagyszüleik mellett és hamar bené-

pesítették a tágas belső termet és iz-

gatottan tekintgettek ki az ablako-

kon, hátha meglátják a Nagyszakál-

lút. 

Addig is a figyelmüket elterelendő 

sok felnőtt örömére is Huzella Péter 

zenész szórakoztatta a jelenlévőket 

nem kis sikerrel. 

 

Dalaiban mókásan megénekelte kis 

falunk elhíresült zöld „tavacskáját” 

a víz mellett totyogó kacsákkal, 

őzekkel és egyéb élőlényekkel. 

Majd a Művész Úr látva az izgága  

gyerekeket, jobbnak látta a klasszi-

kus Mikulás-váró dalok előcsaloga-

tását gitárjából és lám a közös ének-

lés meghozta eredményét, ugyanis 

megfáradva, nagy botjára támasz-

kodva, teli puttonyát cipelve egy-

szer csak megérkezett a Mikulás 

minden gyermek nagy örömére. 

A kezdeti nagy zsivaj után rövide-

sen megnyugodhatott minden gye-

rek, hiszen senkiről sem feledkezett 

meg a Mikulás, aki krampuszai se-

gítségével név szerint hívta magá-

hoz a nebulókat. A bátrabbak ver-

sekkel, mondókákkal hálálták meg 

a minden jóval megpakolt piros 

csomagokat, míg mások szerény 

köszönöm vagy visszafogott mo-

solygás mellett vette kezébe a neki 

szóló ajándékot. 

Az est végére nemcsak a Mikulás, 

hanem a gyerekek is jól elfáradtak, 

azonban idén is bebizonyosodott, 

hogy feleslegesen cipelte el a Nagy-

szakállú a virgácsait, mert azokra 

Kaposújlakon nem volt szüksége, 

hiszen itt csak jó és szófogadó gye-

rekek élnek. 

Kedves Mikulás, már most szólunk 

jövőre Veled ugyanitt… 
 

Safferné dr. Bajczi Andrea 

 

Karácsonyi ünnepség 

 

2014. december 21-én vasárnap 

délután került sor a falu karácsonyi 

ünnepségére. Én is megnéztem a 

műsort.  

Nagyon tetszett a gyerekek elő-

adása. A kis gyufaáruslány történe-

tét adták elő Lecső Péter rendezésé-

ben. Legjobban az előadás végén 

József Attila Betlehemi királyok 

című, Tolcsvai László által megze-

nésített vers tetszett, melyhez a 

gyerekek éneke mellé gitárkíséreté-

vel Csabai Tamás polgármester úr 

is csatlakozott. Sokan eljöttek, úgy 

láttam, mindenkinek tetszett az elő-

adás. 

Tisztelettel: Bakonyi Tamás 

 

Szavalóverseny - Kaposújlaki elődöntő - József Attila születésének évfordu-

lója, a Magyar Költészet Napja tiszteletére rendezett szavalóverseny.  

Korcsoportok: óvodás, alsó tagozatos, felső tagozatos, középiskolás, felnőtt.  

A kategóriák győztesei továbbjutnak a kistérségi döntőbe.  

Helyszín: Művelődési Ház - Időpont: 2015. márc. 7. szombat 14 óra 
Bővebb infó hirdetőtáblákon és www.kaposujlak.hu oldalon. 

Jelentkezni lehet: Telefon: 20/ 538 95 63 – Email: muvhazkaposujlak@gmail.com  

 

 

Kaposújlaki Nyugdíjas Klub  

2015. március 10-én 16.30 órától 

tartja Nőnapi klubnapját,  

melyre szeretettel várja klubtagjait, 

és minden kaposújlaki nyugdíjast, 

aki a klub tagja szeretne lenni! 

http://www.kaposujlak.hu/
mailto:muvhazkaposujlak@gmail.com
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Hímzés, horgolások, gobelinek, 

textilmunkák, gyöngyfák, gyöngy-

fűzés, üvegmozaik képek, fonalgra-

fika képek.  

Ügyes kezű és fürge ujjú kapos- 

újlakiak munkáiból rendeztünk  

kiállítást a művelődési házban, 

melynek egyik különleges darabja 

100 éve készült, még Kovács Já-

nosné édesanyja hímezte 1915-ben.  

Kiállítóink voltak: Ambrus Ferencné, 

Balazsiné Balaskó Mária, Balazsi 

Géza, Balogh Istvánné, Béres  

Jánosné, Fehér Lászlóné, Filiszár 

Jánosné, Filiszár Mónika, Horváth 

Zsuzsanna, Horváth Istvánné,  

Kovács Gyuláné, Kovács Gyöngyi, 

Kovács Jánosné, Kovács Jenőné, 

Kovács Józsefné, Nagy Jánosné,  

Nébli József, Radák Györgyné. 

          

Ügyes kezek, fürge ujjak 

Egy régi kiállítás-sorozat folytató-

dott 2015. február 13-án a Művelő-

dési Házban. Az „Ismeretlen isme-

rősök” címmel megnyílt tárlaton 

felfedezhetjük kis közösségünk la-

kóinak egy addig számunkra talán 

még ismeretlen művészi oldalát is. 

A jelenlegi kiállításon hat alkotó 

munkáját csodálhatjuk meg.  

Balogh János gondos aprólékosság-

gal elkészített fafaragásait, Saffer 

Attila különleges szénrajzait, Lecső 

Péter egyedi villaékszereit, Csöndör 

László szemet gyönyörködtető fo-

nalgrafikáit, Heinrich Balázs ízléses 

asztalos famunkáit és végül, de nem 

utolsó sorban Vargha Zoltán lenyű-

göző rajzait és pirografikáit.  

A megnyitón megismerkedhettünk 

művészeink munkásságával, majd 

kötetlen beszélgetés és egy kis fala-

tozás vette kezdetét. 

A tárlat február 28-ig látogatható. 

Mindenkinek szeretettel ajánlom 

megtekintésre!     

 Für Katinka           

Kedves Kaposújlakiak! 

Az „Ismeretlen Ismerősök” című rendezvénysorozat folytatódik! 

Várjuk olyan kaposújlakiak, ill. falunkhoz kötődő emberek  

jelentkezését, akik szívesen bemutatnák, saját készítésű alkotásaikat, 

érdeklődésre számot tartó gyűjteményüket, esetleg  

valamilyen témában előadást, bemutatót tartanának. 

Jelentkezni lehet: Balazsiné Balaskó Mária Tel: 20/ 538 9563 

 

Kaposújlaki kultúrpercek  
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Időutazás a középkori fegyverek világába 
 

Január 24-én múzeumi foglalko-

zásra – középkori időutazásra-, hív-

tam a kaposújlaki gyerekeket. Ha-

zafelé megkértem néhányukat, írják 

le élményeiket a kirándulásról: 

„Egy havas napon látogatásra indul-

tunk a kaposvári múzeumba, ahol 

megcsodáltunk sok középkori tár-

gyat és néhányat ki is próbálhat-

tunk. Volt ott mindenféle fegyver a 

számszeríjtól kezdve a lándzsákig, 

na és persze pajzsok is. Nekem a 

páncélok tetszettek a legjobban, fő-

leg a láncpáncél, ami sima kis fém-

karikákból volt összefűzve. Megis-

merkedtünk a Fehér Holló Rend 

tagjaival is, akik megmutatták ne-

künk, hogyan kell bánni a közép-

kori fegyverekkel.”  

Nemes Kristóf 

„Azért tetszett a múzeumi kirándu-

lás, mert a legtöbb dolgot rajtam 

próbálták ki, pl. vaskesztyű, há-

ború… Még sok-sok érdekes dolgot 

is mondtak, pl. az íjat nem szabad 

üresen elengedni, mert elszakad az 

ideg, és hogy egy felnőtt méretű 

láncruhát egy év alatt készítenek 

el.”  

Vajda Soma 

„Tetszett a láncsisak, az íj és a lánc-

mellény. Ki lehetett próbálni a kar-

dot. Meg lehetett fogni egy igazi 

íjat. Vicces volt, amikor a fiúk beöl-

töztek lovagnak.”  

Nemes Rita 

„Sokáig gondolkodtam, hogy men-

jek-e vagy se, hiszen a múzeumok 

néha unalmasak. Hosszú kiállító 

termek és egy néni magyaráz, amit 

nem is mindig értek. Rita és Panna 

rábeszéltek. Nem bántam meg, 

hogy elmentem. 

A középkori fegyvereket, harci esz-

közöket, védőfelszereléseket nem 

csak az üvegen át nézhettük, de fel 

is próbálhattuk. Megmutatták ho-

gyan használták régen ezeket a 

fegyvereket. Én a láncos védőruhát 

próbáltam fel. A nyilat nehéz volt 

megfeszíteni és a sisak, amit a fe-

jünkre tettek majdnem letörte a fe-

jemet, olyan nehéz volt.  

Sok érdekes dolgot láttunk és na-

gyon izgalmas volt a bemutató. 

Nem is olyan unalmas a múzeumlá-

togatás, mint gondoltam. Máskor  

is szívesen elmegyek! 

Bácsai Zoltán 

 

 

 

 

 

Szilveszteri és farsangi buli a faluházban 

Esztétikus környezet, szépen meg-

terített asztalok, hangulatos zene, 

fergeteges tánc és tűzijáték! Így ün-

nepeltük az óév elmúltát a Kaposúj-

laki faluházban megrendezett szil-

veszteri bulin. 

Aztán a végtelennek tűnő január 

után, elérkezett a farsangi időszak, 

és vele egy újabb őrületes buli ideje, 

ami garantáltan elűzte a téli, szo-

morkás hangulatunkat.  

A bátrabbak ötletes jelmezekbe búj-

tak, a kevésbé bátrak zsűriztek. Az 

est fénypontja a „Bál szépe”, és a 

„Falu bikája” választás volt! A 

szépségkirálynő és udvarhölgyei 

mellett felsorakoztatott  

 

hölgykoszorú ékes bizonyítéka an-

nak, hogy vannak még gavallérok a 

faluban.  

Az eredményhirdetést követően 

újra a táncparketté volt a főszerep, 

hajnalig tartott a mulatság. 

Szabó Gáborné 
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Köszönet... 
 
Pár évvel ezelőtt a Faluújságban 

több éves képviselői tagságomat 

méltatta az újság szerkesztője. Töb-

bek között erre szeretnék most rea-

gálni. 

  Számomra a 2014-es év több 

szempontból is jubileumi évnek 

számít. Tavaly töltöttem be a 75. 

életévemet, az 50. házassági évfor-

dulónkat is ekkor ünnepeltük, vala-

mint 20 évet töltöttem el a 

kaposújlaki képviselőtestület tagja-

ként. Ezt szeretném megköszönni 

először a családomnak, akik mellet-

tem voltak és segítettek, a képvise-

lőtársaimnak, akik elviseltek és se-

gítették a munkámat és nem utolsó 

sorban köszönettel tartozom azok-

nak, akik szavazáskor az én nevem 

mellé tették az X-t. 

  Az 1994. évi választás előtt Szántó 

János hívott meg a „csapatába”, 

azok közé, akikkel együtt tud dol-

gozni. Azóta a választópolgárok 

akaratából öt cikluson át próbáltam 

a falu érdekeit képviselni. 

 Az elmúlt 20 évben nagy változá-

sok történtek a falunkban. Az első 

nagy lépés volt a Sport Club meg-

alakulása, a pálya és az öltöző létre-

hozása. A pálya építése akár egy kü-

lön fejezetet megérdemelne, mert 

sok jóakaratú ember nem sajnálta az 

idejét, erejét, hogy megvalósuljon, 

de megérte annak ellenére, hogy 12 

év után pár ember úgy gondolta, 

elég volt belőlem. 

  Nekem a falurészek közül a Dózsa 

György utca tetszett a legjobban. 

Sokat nyertünk azon, hogy az ame-

rikaiak itt alakították ki egyik bázi-

sukat, mert elkészült a nagyobb te-

herbírású és szélesebb úttest, mind-

két oldalán széles járdákkal, cser-

jékkel beültetve ebben az utcában.  

A kerékpárút megkönnyíti a két fa-

lurész közti közlekedést. 

  Nagyot változtatott a falu arcula-

tán, a Deák Ferenc és a József Attila 

utcák kialakítása és beépítése. Az 

ideköltöző emberek igényes, szép 

házakat építettek, amely a régebbi 

falurészekre is jó hatással volt. Köz-

ben három új játszótér is épült az itt 

élő gyerekek nagy örömére. 

  A ravatalozó épületének kibőví-

tése, a temető bekerítése is elké-

szült. Ki lett bővítve az oda vezető 

út, parkoló lett kialakítva, a veszé-

lyes fák ki lettek vágatva, fenyőfák 

lettek ültetve. 

  A biztonságos vízellátást az új 

víznyerőkút és szivattyú állomás 

biztosítja. Kiépítésre került a lakos-

ság biztonságát szolgáló térfigyelő 

kamera rendszer.  

  A falu arculatát még szebbé tette 

az Európa-park a dísztóval és Kirics 

Jenő művész-tanár úr által készített 

emlékmű. Az önkormányzat  ud-

vara is új arculatot kapott, az ott 

lévő épületek felújításával és az ott 

elhelyezett műalkotásokkal. 

  A megépült templom elsősorban 

Rózsás László apát plébános, Ró-

zsás Gyula polgármester és Dabóczi 

József építészmérnök érdeme. So-

kat tettek azért, hogy a falunak le-

gyen saját temploma. Az épület az 

államtól kapott kárpótlási pénzből, 

az önkormányzat támogatásából és 

a lakosság közadakozásából készül-

hetett el. A templom felszentelése 

várat még magára. 

  A most elkészült Dr. Kanyar Jó-

zsefről elnevezett Művelődési 

Házra is nagy szükség volt, mert a 

régit már kinőttük. De azt is látni, 

hogy a nagyterem befogadóképes-

sége is szűknek bizonyult. Az épí-

tési szabályok akkor ennyit tettek 

lehetővé.  Lehet, hogy a bővítésére 

is sort kell keríteni. 

  A nyugdíjas klub működése az 

idősebb emberek összefogását való-

sította meg, általa nagyon sok szép 

helyre jutottunk el. 

  Falunkban több vállalkozó keres-

kedelmi és szolgáltató telephelye-

ket létesített: gépkereskedések, au-

tókereskedés, autójavító műhely, 

lakatos üzem, pálinkafőző, virágke-

reskedés, és a Pannon Wolf is fejlő-

désnek indult és munkahelyeket te-

remtett. A Szarkavári Kastélyszálló 

jelenlegi üzemeltetőjével is kölcsö-

nös jó kapcsolat alakult ki. 

  Legnagyobb adósságunk a falu 

összkomfortosságát javító szenny-

vízhálózati rendszer kiépítése. 

Melynek elmaradását nem a szán-

dék, hanem az állami támogatás hi-

ánya okozza. Lemondani nem sza-

bad róla, keresni kell a megoldást. 

  Az új felállású képviselőtestület-

nek és a polgármesternek jó erőt és 

egészséget kívánok, keressék a falu 

fejlődéséhez a további lehetősége-

ket, feladatokat, hogy az élhető Ka-

posújlak még élhetőbb legyen. 

 A választópolgároknak ismét meg-

köszönöm a két évtizedes támoga-

tást. 

Tisztelettel: Szekeres József 

Bál a Savoyban 

Új programmal színesedett a Ka-

posújlaki Nyugdíjas Klub élete. 31 

fővel látogattunk el 2015. január 24-

én a Csiky Gergely Színház Bál a 

Savoyban című előadására. A re-

mek szervezésnek köszönhetően 

zökkenőmentesen zajlott az utazá-

sunk és nagyszerű élményekkel tér-

hettünk haza.  

Az operettben főszerepet játszott a 

szerelem.és az ebből fakadó bonyo-

dalom, melyet egy kis humorral fű-

szerezve tettek még szórakozta-

tóbbá. Elegancia, összhang, jól 

megírt karakterek és remek színészi 

játék jellemezte a zenés darabot. Fe-

lességem személyes kedvence 

Musztafa volt, akit Sarkadi Kiss Já-

nos személyesített meg.  

Összegezve, nagyon jól éreztük ma-

gunkat. Köszönjük szépen Lecső 

Péternek és Balazsiné Balaskó Má-

riának a lehetőséget és a szervezést. 

Für Antal 
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Mézeskalács falu épült Kaposújlakon 

Immár két hónapja annak, hogy a 

Kaposújlaki Családi Kör Egyesület 

kezdeményezte egy mézeskalács 

falu felépítését. Amikor az ötletet 

meghallottam nagyon bizonytalan 

voltam, de így voltak ezzel a töb-

biek is. Az igaz, hogy mézeskalá-

csot már sütöttünk életünkben, na 

de arra gondolni sem mertünk, hogy 

a tésztából épületet is lehet építeni. 

A kis tanácskozáson azonban jobb-

nál jobb ötleteket hallottunk a gya-

korlottabbaktól, köztük Radákné 

Erzsitől. Marika az elnök asszo-

nyunk ígéretet tett rá, hogy Noé 

Kornélia mézeskalács készítő népi 

iparművész megismerteti velünk a 

mézeskalácsház összeállításának 

műhelytitkait. Ennyi támogatás hal-

latán többen megígértük, hogy ké-

szíteni fogunk a leendő faluba épü-

leteket.  

Engedje meg a kedves olvasó, hogy 

személyes élményeimet adjam 

közre a házépítésről. Mivel tudtam, 

hogy Nelli bemutatóját és jó taná-

csait nem várhatom meg, mert a rá-

következő héten nem lesz időm a 

projekttel foglalkozni, körül néztem 

a világhálón és meg is találtam a re-

ceptet. A házam méretei alapján ki-

sütöttem a lapokat és a megbeszélé-

sen hallott módon pirított cukorral 

össze is ragasztottam őket. A díszí-

tés is sikerült, igaz nem apróztam el, 

mert a habnyomóm elég nagy átmé-

rőjű. Mindenesetre a „makett süti 

ház” állt, még a családom is látta. 

Ám az elkészülte után pár nappal az 

előszoba és a patakra néző házfal 

meghajolt és reggelre darabokra 

omlott és kidőlt. Az unokáim élve-

zettel fogyasztották el a leamortizált 

„falakat”. Ezután a két kislánnyal 

együtt mentük el Noé Kornélia népi 

iparművész bemutatójára. Nagyon 

profi módon és célszerű eszközök-

kel előre elkészített tojáshabbal és 

épület- elemekkel felszerelve érke-

zett. A habzsákkal mesebeli finom-

ságú mintákat nyomott. Közösen 

építettük össze és díszítettünk egy 

házikót.  Kiderült a turpisság is. A 

mézeskalács házhoz más, kemé-

nyebb tésztát kell gyúrni, mint a 

mézeskalács süteményekhez. A be-

mutató utáni vasárnapon immár a 

keményebb tésztából megsütöttem 

a hiányzó részeket, a tanult módon 

zselatinnal illesztettem be az újra-

gyártott elemeket a csonka házba és 

újra díszítve, a hibákat mézeskalács 

süteményekkel „álcázva” ismét állt 

a házam kicsinyített mézeskalács 

mása. Tizennegyed magammal 

együtt dolgoztunk otthonainkban és 

sorban szállítottuk az épületeket a 

művelődési házba. Volt, aki szintén 

a saját otthonának a mását készítette 

el és volt, aki mesebeli kisházat épí-

tett. Több apuka is építkezett a gyer-

mekeivel, a családjával. Ez engem 

külön boldogsággal töltött el. Több 

férfi társunk is kivette a részét az 

építkezésből. A kiállítás rendezése-

kor a házak ízléses hátteret kaptak. 

Sokan nagyon kitettek magukért. 

Semostyán Lászlóné, Andi vala-

mint Berg Alexandra és Szabó Ni-

koletta egy konyhában, két komp-

lett udvart építettek fel profi módon. 

Nekem a legjobban a Radák 

Györgyné Erzsi által épített Kapos-

újlaki Templom kicsinyített mása 

tetszett. A látványt emelte az egy-

két épület belsejében elrejtett vilá-

gítás és a házak között égő mécse-

sek. A kiállításról a Studio Papp Bt 

készített kisfilmet. A házak képei-

vel a Corvina Nyomda Kft készített 

2015. évi naptárat.  

Az összefogás meghozta gyümöl-

csét elkészült a Kaposújlaki Mézes-

kalácsfalu 2014. decemberében. 

Kacs Dávid fotói emelték a bemu-

tató fényét. A kiállítást sokan meg-

tekintették. Többek között a So-

mogy TV a SONLINE és a Kapos 

Pont, a Somogyi Hírlap is beszá-

molt az eseményről. A házépítők a 

karácsonyi ünnepségen vehették át 

díjaikat. Minden „építkező” kapott 

egy naptárt és Nelli szép mézes táb-

lácskájából, amelyet a kiállítás em-

lékére készített.  

A mézeskalácsfaluról bővebb infó, 

fotók, videó, recept a házépítéshez a 

www.csaladikor.blog.hu oldalon.   

2015 Karácsonyára ismét Mézeska-

lácsfalut fogunk építeni. Felhasz-

náljuk az eddigi tapasztalatokat, 

gyűjtjük a megfelelő eszközöket és 

várjuk az új házépítőket.                         

2015. február 11.  

Papp Zsuzsanna                   

 

 

 

Kaposújlaki Családi Kör Egyesület 

szeretettel várja Önt és családtagjait 

2015. március 21-én 14 órától 

  „Batyus”  

MEDVEHAGYMA TÚRÁRA 

Részletes infó külön plakáton! 

http://www.csaladikor.blog.hu/
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Búcsú 2014-től a Nyugdíjas Klubban 

rálón, hogy kolbászként és hurka-

ként tündököljön tovább a tányérja-

inkon. Talán ő volt az egyetlen, aki 

megbánta, hogy eljött erre a télűző 

ünnepre. 

Miközben három üstben készült a 

pörkölt, a művelődési ház kistermé-

ben elkezdődött a borverseny.  

Szakértő szemek, orrok és ízlelő-

bimbók bírálták a nedűket népes né-

zősereg előtt. 

A borbírák egyedül a gyerekeket 

nem tudták lekötni; ők ezalatt az ud-

varon alagutakat ásva a hóban ki-

sebb kazamatarendszert építettek és 

hógolyóztak rendületlenül. Azt hi-

szem, hogy elmondhatjuk egyetlen 

gyerek sem maradt szárazon.  

(Remélem, nem fázott meg senki.)  

Ebéd után – fokozva a hangulatot – 

két nagyszerű muzsikus érkezett. 

Egyikük a vonót vonta, másikuk a 

harmonikát húzta-tolta. Sőt, a 

Kecelhegyi Lovagok is megleptek 

minket egy dobformációval. Remek 

hangulatban telt a délután és az este.  

Kicsik és nagyok, idősek és fiatalok 

együtt ettek-ittak, énekeltek, be-

szélgettek, játszottak. 

Lehet, hogy azt már csak álmodtam, 

de úgy rémlik, mintha a Kapos fo-

lyóból még egy-két rozmár is kiug-

rott volna a hóban birkózni. 

      Úgy érzem, jól sikerült ez a szép 

havas téli nap; megmutattuk a gyer-

mekeinknek és unokáinknak, hogy 

tudunk nyitottak és segítőkészek 

lenni egymás iránt, tudunk barát-

ságokat kötni, kapcsolatokat ápolni 

és hagyományt őrizni. De a gyere-

kektől is lehet tanulni; ők azt mutat-

ták meg nekünk, hogy önfeledten 

játszani nagyon jó. 

Azt kívánom magunknak, játsszunk 

még sokat együtt, ismerkedjünk, 

barátkozzunk, talán úgy könnyebb 

lesz az is, ami nehéz! 

Emelem kalapom:        

Lecső Péter 

Kaposújlak, 2015. 02.09. 

Pillanatképek  a 12.oldalon! 

  

      Üdvözlöm a nyájas olvasót - per-

sze a nyájatlanokat is – ezen a gyö-

nyörű hóeséses hétfő délutánon, 

amikor is próbálok újságcikket fa-

rigcsálni múlt szombati rendezvé-

nyünkről, a falu disznóvágásáról! 

Mielőtt belevágnék, hadd köszön-

jem meg mindenkinek, aki részt vett 

ezen a télvégi huncutkodáson.  

Rengeteg felajánlást kaptunk a la-

kosságtól; munkaerőt és eszközöket 

egyaránt, sőt Kaposmérőből, Kapos-

várról és Gölléből is érkezett önzet-

len segítség. Köszönjük a sátorépí-

tést, hólapátolást, mosogatást, kínál-

gatást, az egyszerre három üstben 

főzést, a borbírálást, kolbászgyúrást, 

hurkatöltést-sütést, a büfét, a finom 

pogácsákat, fánkokat, süteményeket 

és a borokat!  

      Február 7-én korán ébredt falunk 

szorgos népe, hat órakor már javá-

ban ment a pakolás, üstállítás, tűzra-

kás. Vártuk a sertést, aki meg is ér-

kezett időben, felugrott a rendfára, 

majd másfél órán belül átfolyt a da-

TORtúra a faluban  

A sok év végi rendezvényt követően 

2015. jan. 13-án került sor a nyugdí-

jasok részére rendezett pótszilvesz-

ter és újévköszöntő klubnapra.  

Előzetes várakozással ellentétben a 

meghirdetett kezdési időpontra kite-

hettük volna a megtelt táblát, de ezt 

nem tehettük, mert egy társunk nem 

ért ide. 1 perc néma csendben állva 

emlékeztünk klubtagunk elhunytára. 

Az ünnepi köszöntőn elhangzott jó-

kívánságokat követő pezsgős koc-

cintás jótékonyan oldotta a kissé fe-

szült hangulatot.  

Mikor Nemes Gabriella egyszemé-

lyes zenekara megszólalt, a derű és 

jókedv végképp beköltözött a mi új 

házunkba. Kedves meglepetés érte 

tagságunkat, mikor a klub vezetése 

megajándékozott minden tagot egy 

olyan 2015-ös naptárral, amelyet a 

kaposújlakiak által készített mézes-

kalácsházak díszítenek. A naptár 

mellé kaptunk egy üveg finom vö-

rösbort, a hölgyek pedig bon-bont. 

Jóízűen fogyasztottuk a közben fel-

szolgált virslit és a klubtagok által 

hozott süteményeket, innivalókat. 

Egy-egy tagunk finom pálinkája is 

méltó volt az óév búcsúztatására és 

az újév fogadására. A felcsendülő 

zene a parkettre csalogatta a táncos 

lábú nyugdíjasokat. Nem volt fájós 

láb, fájós derék, rendetlenkedő 

szív... Vidáman és önfeledten mulat-

tunk. Eközben tombolajegyeket is 

lehetett venni, amire meglepően 

nagy volt az igény, hisz a színpadon 

láthatóan bőséges volt a tombolán 

nyerhető meglepetés. A sorsolási és 

nyereményátadási ceremónia lebo-

nyolítását klubvezetőnk, ill. alpol-

gármesterünk vállalta. A megnyert 

tárgyak átadása felért egy vígjáték-

kal. Minden nyertesnek jutott a vi-

gasztalásból, a csípős megjegyzé-

sekből, a használati utasítás ismerte-

téséből, persze csak a nyereményhez 

kapcsolódóan és a humor jegyében. 

Ez egy nagyon vidám és emlékeze-

tes eseménye volt ennek a nagyszerű 

estének. Késő estig szólt a zene, zen-

gett a nóta, a táncolási kedv sem lan-

kadt. A közös nótázás, dalolás hiá-

nyosságait szóvá tette frissen kine-

vezett –e műfajban jártas- karmeste-

rünk, javasolta a közös gyakorlást, 

hogy egységesen hangozzék a ma-

gyar nóta, úgy, mint amilyen egysé-

ges és vidám volt ez a rendezvény.  

Köszönet a szervezőknek és a részt-

vevőknek. 

Domján István nyugdíjas 
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Köszöntjük az újszülötteket! 

Gratulálunk és sok örömet, bol-

dogságot kívánunk! 

Páhy Rebeka  

Theisz Áron  

Búcsúzunk azoktól, akik örökre 

eltávoztak közülünk! 

Nyugodjanak békében! 

Gera Béla 

Piszker Sándor 

Gazdag József 

Dabóczi Józsefné 
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Kaposújlak Önkormányzatának 

ingyenes információs kiadványa 

2015. február 

Kiadásért felel:  
Csabai Tamás polgármester 

Kiadja:  

Kaposújlak Községi Önkormányzat 

7522. Kaposújlak, Kossuth u. 10. 

Tel: 82/ 714 – 400 

Weboldal: www.kaposujlak.hu 

Email: kaposujlak@kaposnet.hu 

Megjelenik 270 példányban. 

A cikkeket írták: Bajzikné Jörös Zita,  

Bakonyi Tamás, Balazsiné Balaskó Mária, 

Bácsai Zoltán, Bondor Kiss Ágnes,  

Csabai Tamás, Domján István, Für Antal, 

Für Katinka, Lecső Péter, Nemes Kristóf, 

Nemes Rita, Papp Zsuzsanna, Saffer Attila, 

Safferné dr.Bajczi Andrea, Szabó Gáborné,  

Szekeres József, Vajda Soma. 

A fotókat készítették:  
Balazsiné Balaskó Mária, Csabai Tamás, 

Kacs Dávid, Nemes Gabriella,  

Rácz Tündi, Vajda Jenő, 

Köszönjük a közreműködést! 
Kedves Olvasó! Ha Ön is szeretne részt 

venni az Újlaki Újság szerkesztésében, 

kérjük, jelezze! Tel: 06/ 30/ 385 1252 

E-mail: ujlakiujsag@gmail.com  

 

Pillanatképek - TORtúra a faluban  

 

KAPOSÚJLAKI KÖNYVTÁR  

Művelődési Házban  

Nyitva:  Kedd: 16.00 – 18.00 
Csütörtök: 10.00 – 12.00  
Szombat: 14.00 -16.00  

Tel: 30/ 385 1252 vagy 20/538 9563 
Email: konyvtar.kaposujlak@kapos-net.hu  
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